INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PORTARIA Nº 754/GABR/REITORIA, DE 17 DE JUNHO DE 2021

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO CEARÁ, nomeado pelo Decreto de 01 de fevereiro de 2021, publicado no Diário
Oficial da União em  02 de fevereiro de 2021, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando os
autos dos Processos nº 23491.000835/2021-13 e nº 23491.000857/2021-83, resolve:

Art. 1º  Revogar a Portaria nº 661/GABR/REITORIA, de 25 de maio de 2021(Boletim de

Serviços Eletrônico em 26/05/2021).

Art. 2º  Designar os membros abaixo relacionados para compor a Comissão das Bancas

Examinadoras das Provas de Desempenho Didático do Processo Seletivo Simplificado - EDITAL Nº 7/2021
DG-TIA/TIANGUA-IFCE, referente à Contratação de Professores Substitutos para o IFCE Campus
Tianguá:

BANCA 01 -  PROVAS DIDÁTICAS
SERVIDOR SIAPE EIXO FUNÇÃO

Roberto da Silva Junior 3133776 Docente EBTT -
Pedagogia

Membro
Titular/Presidente

Jefferson Queiroz Lima 1675130 Docente EBTT - Química Membro Titular
Cícero Pessoa de Moura 1569835 Docente EBTT - Química Membro Titular

BANCA 02 -  PROVAS DIDÁTICAS

Willana Nogueira Medeiros Galvão 3133786 Docente EBTT -
Pedagogia

Membro
Titular/Presidente

Rafael Ribeiro Portela 1845821 Docente EBTT - Química Membro Titular
Guilherme Augusto Magalhaes

Júnior 1716481 Docente EBTT - Química Membro Titular

SUPLENTES

Josy Lúcia Gonçalves 3220503 Docente EBTT -
Pedagogia Membro Suplente

Samuel Pedro Dantas Marques 1144370 Docente EBTT - Química Membro Suplente
José Roberval Candido Junior 1938576 Docente EBTT - Química Membro Suplente

JOSÉ WALLY MENDONÇA MENEZES

Portaria 754 (2745890)         SEI 23491.000835/2021-13 / pg. 1

https://sei.ifce.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=3121324&id_orgao_publicacao=0

Reitor

Documento assinado eletronicamente por Jose Wally Mendonca Menezes , Reitor, em
17/06/2021, às 17:19, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2745890
e o código CRC 70032D3C.

Referência: Processo nº 23491.000835/2021-13 SEI nº 2745890

Portaria 754 (2745890)         SEI 23491.000835/2021-13 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 754 (2745890)